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Wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych 

warunków zamówienia 

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r.  

Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 r., poz. 1579 z późniejszymi 

zmianami), Wojewódzki Inspektorat Weterynarii z siedzibą w Siedlcach przesyła 

odpowiedzi na zadane pytania dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków 

zamówienia w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego nr sprawy:  

WIW-AD.272.80.2018 na dostawę materiałów jednorazowych do badań PCR dla 

Zakładu Higieny Weterynaryjnej w Warszawie -  

Pytanie nr 1:  

Zamawiający dla wszystkich wymienionych produktów wymaga dostarczenia przy 

dostawie następujących dokumentów, Deklaracja zgodności oraz Certyfikat PCR 

czystości/sterylności. Ze względu na fakt, że są to produkty z tworzyw sztucznych, 

nie posiadają Deklaracji zgodności, tzw. Declaration of Conformity.  

Czy Zamawiający zgodzi się na dostarczenie certyfikatu zgodności, tzw. 

Certificate of Conformance potwierdzającego, że dany produkt jest certyfikowany i 

wolny od DNaz i RNaz? Certyfikat taki jest dostępny dla każdego numeru LOT dla 

każdego z produktów.  

Odpowiedź 1: Zamawiający dopuszcza dostarczenie dokumentu - certyfikatu 

zgodności, tzw. Certificate of Conformance potwierdzającego, że dany produkt jest 

certyfikowany i wolny od DNaz i RNaz.  

 

      Wykonawcy  

       - wszyscy - 

Nasz znak:  WIW-AD.272.80.2018.AB 
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Pytanie nr 2: Dotyczy opis przedmiotu zamówienia poz. 3 

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie probówek niskoprofilowych do PCR o 

pojemności 200 µl pakowanych po 125 sztuk. 

Odpowiedź 2: Zamawiający nie wyraża zgody. 

Pytanie nr 3: Dotyczy opis przedmiotu zamówienia poz. 4 

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie wieczek do probówek niskoprofilowych do 

PCR o pojemności 200 µl pakowanych po 125 sztuk. 

Odpowiedź 3: Zamawiający nie wyraża zgody. 

Pytanie nr 4: Dotyczy opis przedmiotu zamówienia poz. 1-5 

Prosimy Zamawiającego o odstąpienie od wymogu dostarczenia wraz z dostawą 

Deklaracji zgodności, gdyż produkty, które chcemy zaoferować nie są objęte 

obowiązkiem posiadania takiego dokumentu. 

Odpowiedź 4: Zamawiający nie wyraża zgody. Zamawiający wymaga dostarczenia 

wraz z towarem dokumentacji potwierdzającej spełnienia wymagań określonych w 

obowiązujących przepisach. 

Pytanie nr 5: Dotyczy opis przedmiotu zamówienia poz. 1-5 

Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie, co rozumie poprzez Certyfikat PCR 

czystości/sterylności? Czy Zamawiający dopuści produkty posiadające certyfikat 

potwierdzające, że dany produkt jest wolny od DNA, DNaz, RNaz i pirogenów? 

Odpowiedź 5: Zamawiający poprzez Certyfikat PCR czystości/sterylności rozumie 

certyfikat potwierdzający, że dany produkt jest wolny od DNA, DNaz, RNaz i 

pirogenów. 

Zamawiający dopuszcza produkty posiadające certyfikat potwierdzający, że dany 

produkt jest wolny od DNA, DNaz, RNaz i pirogenów. 

Pytanie nr 6: Dotyczy Wzór umowy § 4 ust. 3 

Prosimy Zamawiającego o zmianę zapisu na „Wykonawca zobowiązuje się do 

rozpatrzenia reklamacji wad przedmiotu umowy w terminie 14 dni od dnia 

pisemnego zgłoszenia reklamacji przez Zamawiającego.” 

Odpowiedź 6: Zamawiający nie wyraża zgody. 


